
ZARZĄDZENIE NR 0050.1269.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  11 lutego 2022 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz §8 

ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2022  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

Decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie decyzji 

Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję przeniesień z rezerwy ogólnej budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2, 4 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                                                               Prezydent Miasta  

                                                                                                                             Jeleniej Góry 

                                                                                                                               Jerzy Łużniak 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1269.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11.02.2022 r. - zmiana
 

planu dochodów Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 10 025 718,00Pomoc społeczna 0,00 11 418,00 10 037 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 025 718,00 0,00 11 418,00 10 037 136,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 160 600,00 0,00 11 418,00 172 018,00

468 707 513,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 755 230,00 0,00 0,00 13 755 230,00

0,00 11 418,00 468 718 931,00

majątkowe
24 249 816,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 649 816,00 0,00 0,00 10 649 816,00

0,00 0,00 24 249 816,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 492 957 329,00

24 405 046,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 24 405 046,00

0,00 492 968 747,0011 418,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1269.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11.02.2022 r. - zmiany planu
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 506 768,00 506 768,00 469 568,00 18 000,00 451 568,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 768,00 506 768,00 469 568,00 0,00 469 568,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002
Nadzór nad gospodarką
leśną

przed zmianą 60 200,00 60 200,00 23 000,00 18 000,00 5 000,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 200,00 60 200,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 750 000,00 7 750 000,00 7 750 000,00 0,00 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 750 000,00 7 750 000,00 7 750 000,00 0,00 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 29 237 780,00 28 422 303,00 17 089 574,00 8 868 015,00 8 221 559,00 3 403 154,00 7 822 729,00 106 846,00 0,00 0,00 815 477,00 815 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 418,00 11 418,00 168,00 0,00 168,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 249 198,00 28 433 721,00 17 089 742,00 8 868 015,00 8 221 727,00 3 403 154,00 7 833 979,00 106 846,00 0,00 0,00 815 477,00 815 477,00 85 477,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 801 068,00 5 751 068,00 5 728 068,00 5 069 225,00 658 843,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 418,00 11 418,00 168,00 0,00 168,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 812 486,00 5 762 486,00 5 728 236,00 5 069 225,00 659 011,00 0,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 26 956 349,00 18 927 414,00 401 500,00 8 500,00 393 000,00 17 525 914,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 8 028 935,00 8 028 935,00 7 811 935,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 006 349,00 18 927 414,00 401 500,00 8 500,00 393 000,00 17 525 914,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 8 078 935,00 8 078 935,00 7 811 935,00 0,00 0,00

92118 Muzea

przed zmianą 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 905 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 17 107 257,00 6 021 187,00 4 517 187,00 159 100,00 4 358 087,00 1 300 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 11 086 070,00 9 686 070,00 4 173 370,00 1 400 000,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 107 257,00 6 021 187,00 4 517 187,00 159 100,00 4 358 087,00 1 300 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 11 086 070,00 9 686 070,00 4 173 370,00 1 400 000,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 714 000,00 1 714 000,00 210 000,00 10 000,00 200 000,00 1 300 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 714 000,00 1 714 000,00 210 000,00 10 000,00 200 000,00 1 300 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 549 914 765,00 481 554 013,00 345 029 338,74 210 681 940,00 134 347 398,74 51 798 000,00 67 000 000,00 11 226 674,26 0,00 6 500 000,00 68 360 752,00 64 960 752,00 15 922 063,00 3 400 000,00 0,00

zmniejszenie -78 000,00 -78 000,00 -68 000,00 -18 000,00 -50 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 418,00 39 418,00 18 168,00 0,00 18 168,00 10 000,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 926 183,00 481 515 431,00 344 979 506,74 210 663 940,00 134 315 566,74 51 798 000,00 67 011 250,00 11 226 674,26 0,00 6 500 000,00 68 410 752,00 65 010 752,00 15 922 063,00 3 400 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1269.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11.02.2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 007 992,00 1 007 992,00 0,00 1 007 992,00 1 007 992,00 0,00 0,00 0,00 1 007 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 418,00 11 418,00 0,00 11 418,00 11 418,00 168,00 0,00 168,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 019 410,00 1 019 410,00 0,00 1 019 410,00 1 019 410,00 168,00 0,00 168,00 1 007 992,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 418,00 11 418,00 0,00 11 418,00 11 418,00 168,00 0,00 168,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 418,00 11 418,00 0,00 11 418,00 11 418,00 168,00 0,00 168,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 418,00 11 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 418,00 11 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 171 983,00 72 171 983,00 0,00 72 171 983,00 72 171 983,00 15 367 238,00 13 212 739,00 2 154 499,00 1 134 052,00 55 670 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 418,00 11 418,00 0,00 11 418,00 11 418,00 168,00 0,00 168,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 183 401,00 72 183 401,00 0,00 72 183 401,00 72 183 401,00 15 367 406,00 13 212 739,00 2 154 667,00 1 134 052,00 55 681 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1269.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11.02.2022 r.

 Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92118 Muzea 50 000,00

6220 50 000,00

z tego: 50 000,00

Razem 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

WG Dotacja celowa dla Muzeum Miejskiego ,,Dom 
Gerharta Hauptmanna'' na zakup muzealiów



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Muzea

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

Dział Paragraf Treść

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia 0050.1269.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Rozdział Zmiana

50 000,00

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

z dnia  11.02.2022 r.

92605

10 000,00

-10 000,00

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Zmiana

92118


	sheet1

